[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	« 01 » октября 2012 года

	№  61 .

	пос. Горняцкий

	О выделении средств

В связи с празднованием Дня  учителя,

1. Выделить Администрации Горняцкого сельского поселения за счет резервного фонда на финансирование непредвиденных расходов местного бюджета 1650 рублей (одна тысяча шестьсот пятьдесят рублей) для проведения мероприятия (согласно приложения).

2. Отделу экономики и финансов  внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись, произвести вышеуказанные расходы  и обеспечить их целевое использование.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения С.А. Багаеву.

И.о. Главы Горняцкого

сельского поселения

   Е.В. Хуторенко
Верно:
Ведущий специалист

            А.М. Ветохина
Проект подготовил:
Начальник отдела

экономики и финансов                                                               С.А. Багаева

Приложение № 1 к распоряжению

Администрации Горняцкого

сельского поселения

от 01.10. 2012 года № 61
СМЕТА РАСХОДОВ

На подготовку и проведение мероприятий, посвященных

празднованию Дня воспитателя и дошкольного работника

	№ п/п
	Статья расходов
	сумма
	ответственный

	1
	Приобретение цветов
	1650
	Багаева С.А.

Ветохина А.М.

	ИТОГО:
	1650

Ведущий специалист

                               А.М. Ветохина